
 

 
 Ordine della professione sanitaria  

di Fisioterapista di FOGGIA       

C.F. 94116420715 

 

Sede Legale:  

Via Manfredi 72 - 71121 Foggia (FG) 

Tel.  

 

foggia.ofi@pec.fnofi.it 

foggia.ofi@fnofi.it 

www.fnofi.it/ofi-foggia/ 

 

DELIBERAZIONE N. 15/2024 del 11/07/2024  

Oggetto: nomina Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Visto l’art. 44 del d.lgs. n. 33/2013 e modifiche successive (d.lgs. 97/2016), 

Preso atto dei compiti degli OIV in materia di trasparenza e prevenzione della corruzione secondo l’art. 1 

della Legge 190/2012 così come modificato dal Decreto legislativo 25 maggio 2016, n. 97 (FOIA) nonché agli 

indirizzi espressi in materia da parte dell’Autorità nazionale anticorruzione, 

Preso atto della disponibilità della Dott.ssa Boselli a ricoprire l’incarico in oggetto con compenso di 200 euro 

comprensivo di oneri, 

 

DELIBERA 

 

La nomina della Dott.ssa Boselli Isabella, Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti di codesto Ordine, a 

Organismo Indipendente di Valutazione. Si riconosce un compenso di 200 euro comprensivo di IVA e CPA. 

 

 

 

 

Il Segretario        Il Presidente 

 

 

Num. di protocollo 353 del 11/07/2024

Ordine provinciale della professione sanitaria di fisioterapista di Foggia


